
 

 

Uchwała Nr L/570/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 12 grudnia 2017r. 

 

w sprawie zamontowania znaków B-35 na zwężonym odcinku ulicy Glinianej w Krakowie. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze przyjmuje, jako zasadną prośbę mieszkańców dotyczącą 

wprowadzenia zakazu postoju (B-35) na zwężonym odcinku ulicy Glinianej przy bloku nr 11. 

Wnioskuje do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie o ustawienie tych znaków 

w miejscach zaproponowanych w załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Za wprowadzeniem zakazu postoju przemawiają głównie względy bezpieczeństwa dla pieszych oraz 

pożarowe. W obecnej sytuacji przy dopuszczonym parkowaniu samochodów na zwężonym odcinku 

ulicy Glinianej blokowany jest pas jezdni wymuszając  jednocześnie jazdę samochodów chodnikiem 

co stwarza bardzo duże zagrożenie dla pieszych a szczególnie dzieci wychodzących z bloku nr 11, 

który jest ponadto otoczony zielenią zawężającą pole widzenia. Nadto w przypadku zaistnienia pożaru 

oraz względnie innych czynników wymagających interwencji służb ratunkowych, uniemożliwiony jest 

dojazd i rozstawienie drabiny mechanicznej w celu prowadzenia ewakuacji osób uwięzionych na 

wyższych piętrach budynku .  

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 


